
 

Ganna Község Önkormányzat Kén viselő-testű létének 
12/2011 /X11,29/. önkormányzati rendelete 

a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért és a közüzemi 
csatornamű használatáért fizetendő díjról szóló 6/2003. /XII. 10./ 

rendeletének m ó d o s í t á s á r ó l .  

Ganna Község Önkormányzat Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII, 
Törvény 7.§ (1) bekezdésében és a l l . §  (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a közüzemi 
vízműből szolgáltatott ivóvízért és a közüzemi csatornamű használatáért fizetendő díjról szóló 6/2003. 
(XII. 10.) rendeletének (a továbbiakban Vicsr.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § A Vicsr. 3.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ Az ivóvíz-szolgáltatás díja: 299,- Ft/m3” 

2. § A Vicsr.3.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ A csatornaszolgáltatás díja: 299,- Ft/m3” 

3. § Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba, és 2012. január 2-án hatályát veszti. 

 
 
 

 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2011 december 29. 
 
 

Vesztergom József 
polgármester 

 

Bóka Istvánné körjegyző 

Bóka Istvánné 
   körjegyző 


